

**Årsredovisning**  
för  
**Trofteagruppen AB**  
559308-4055

Räkenskapsåret  
2024

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Sandy Theodora Troftea, Styrelseledamot  
2025-07-17

Styrelsen och verkställande direktören för Troftegruppen AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolagets verksamhet är att utgöra en resurs för andra bolag som är i behov av extern hjälp med försäljning och marknadsföring av dess varor och tjänster.

Tjänsterna utförs genom personliga besök, telefon och webbmöten samt digitala kanaler.

Årsredovisningen för räkenskapsåret används som första kontrollbalansräkning på kontrollstämma ett. Styrelsen har beslutat att återställa det egna kapitalet inom åtta månader.

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30%, vilket främst beror på tillfälligt frånvaro till följd av föräldraledighet och sjukskrivning.

Företaget har sitt säte i Helsingborg.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b> (10 mån)
Nettoomsättning	1 610	2 405	1 800	338
Resultat efter finansiella poster	-277	89	149	-312
Soliditet (%)	-143,7	29,7	29,3	-153,6

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	-36 407	88 889	<b>77 482</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		88 889	-88 889	<b>0</b>
Årets resultat			-276 673	<b>-276 673</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>52 482</b>	<b>-276 673</b>	<b>-199 191</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

Ansamlad vinst	52 482
årets förlust	-276 673
	<b>-224 191</b>
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-224 191
	<b>-224 191</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-01-01 -2024-12-31</b>	<b>2023-01-01 -2023-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		1 609 929	2 404 949
Övriga rörelseintäkter		55 827	1 074
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 665 756</b>	<b>2 406 024</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-816 148	-1 428 303
Övriga externa kostnader		-145 232	-212 344
Personalkostnader	2	-974 013	-662 010
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-3 333	-6 667
Övriga rörelsekostnader		-7 855	-461
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 946 580</b>	<b>-2 309 786</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-280 824</b>	<b>96 238</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		9 081	-6
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 930	-7 343
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>4 151</b>	<b>-7 348</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-276 673</b>	<b>88 889</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-276 673</b>	<b>88 889</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-276 673</b>	<b>88 889</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	3 333
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>3 333</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>3 333</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		91 705	152 200
Övriga fordringar		29 375	-41 036
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	138 200
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>121 080</b>	<b>249 364</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		17 566	8 011
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>17 566</b>	<b>8 011</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>138 646</b>	<b>257 375</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>138 646</b>	<b>260 708</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i><b>Bundet eget kapital</b></i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<i><b>Fritt eget kapital</b></i>			
Balanserat resultat		52 482	-36 408
Årets resultat		-276 673	88 889
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-224 191</b>	<b>52 482</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>-199 191</b>	<b>77 482</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		29 868	19 514
Skatteskulder		57 870	0
Övriga skulder		137 062	108 257
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		113 037	55 456
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>337 837</b>	<b>183 227</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>138 646</b>	<b>260 708</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 3 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	2	2

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	20 000	20 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>20 000</b>	<b>20 000</b>
Ingående avskrivningar	-16 667	-10 000
Årets avskrivningar	-3 333	-6 667
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-20 000</b>	<b>-16 667</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>3 333</b>

Helsingborg, Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift 2025-06-30

*Sandy Theodora Troffea*  
Sandy Theodora Troffea  
Verkställande direktör